
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 9  

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 27 september 2022, nummer BenW\3610; 

 

Gelet op: 

- de behoefte aan afstemming van ons lokaal beleid met de 'Wegwijzer gemeentelijk 

woonwagen- en standplaatsenbeleid' van de VNG van mei 2021; 

- de meerwaarde van het actualiseren van het toewijzingsbeleid met betrekking tot het 

woonwagens en standplaatsen; 

- het feit dat onze gemeente op constructieve wijze wil investeren in de relatie met onze 

woonwagenbewoners; 

 

Besluit: 

 

1. Het Woonwagen- en standplaatsenbeleid gemeente Leudal 2022, inclusief het 

Toewijzingsbeleid standplaatsen 2022, vast te stellen onder gelijktijdige intrekking van 

het Toewijzingsbeleid woonwagenstandplaatsen Leudal van 13 juli 2019.  

 

2. Het Toewijzingsbeleid standplaatsen 2022 treedt (onder intrekking van het 

Toewijzingsbeleid uit 2019) in werking daags na bekendmaking in het gemeenteblad. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 1 november 2022. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 

 

 

 


